令和4年９月吉日
関係各位
駒澤大学　峻空会（駒澤大学　空手道部OB・OG会）
会　　長　　　　山　本　　裕　行
（駒澤大学空手道部創立７５周年記念事業実行委員会委員長）
（公印省略）

駒澤大学体育会空手道部　創立７５周年記念事業
協賛金・記念誌広告掲載について（お願い）

各位におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
駒澤大学体育会空手道部は，皆様のご指導ご理解ご協力によりお陰様で令和５年に創立７５周年を迎えます。日頃の空手道部へご支援に対するお礼と今後のご指導を賜りたく，記念事業を行うことと致しました
　つきましては、創立記念事業を行うにあたり，趣旨にご賛同賜りご協賛くださいますようお願い申し上げます。
　なお、協賛金及び記念誌広告枠等につきましては、下記のとおりですのでよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　内　容　　　（１）駒澤大学空手道部創立７５周年記念　祝賀会開催
　　　　　　　　　日時　令和５年９月９日（土）１７：００～
　場所　ハイアットリージェンシーホテル
　　　　　　　　（２）駒澤大学空手道部創立７５周年記念　記念誌作成

２　主　催　　　駒澤大学体育会空手道部
　　　　　　　　駒澤大学　峻空会

３　主　管　　　駒澤大学空手道部創立７５周年記念事業　実行委員会

４　協賛金及び記念誌広告掲載
　　個人協賛金１口　　　￥１０，０００-　（峻空会会員以外の協賛）
　　　　　　　記念誌広告協賛　　　￥１０，０００- ～（１／５ページ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　１ページ　￥５０，０００-

５　申　込　　メールにてお申込みください。
　「駒澤大学　峻空会ホームページ」http://syunku.com/index.html
より協賛金申込書をダウンロードしていただき，以下にメール添付（広告の場合は，広告原稿
も添付してください）して送信してください。
　　　申込先　shunku_kai@yahoo.co.jp
　　　　　　　　  　 　 　↑（アンダーバー）

６　協賛金・広告料　振込先
みずほ銀行　高崎支店
普通口座　３０５５３７４
　口座名　駒澤大学　峻空会（コマザワダイガクシュンクウカイ）